
7.ecoRALLY 

1 

Datum / Date: 1.03.2024 

2 

Dr~avno prvenstvo za elektrina vozila, 7. MAHLE ECO RALLY NOVA GORICA 2024 
Predmet/ Subject : Konni rezultati 1. dne Dr~avnega prvenstva / Final results Day 1 Slovenian Championship 
Rnk `t. / Start Nr. Voznik/Driver 

3 

5 

6 

maec Nbe Garce |Slovenja 

10 

AHLE 

8 

14 

2024d 

11 

16 

Paolo Longont 

Franko apacapan 

02/03/2024 

Dejan Sirk 

Gaaper Kos 

Damjan Lipuaek 

Aleksander Zevnik 

Rok Turk 

Vojko Toman 

FIA Chairman of the Stewards 

19:31 

Sovoznik/ Codriver 

Sebastjan Kobal 

Vojko Fon 

Primo~ Habjan 

Edvin Uaaj 

Gorazd Luki 

Katja Fak 

Alan Podgornik 

NTL/Competitor 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

`D OMIKRON PLUS 

AMD Gorica 

AMD Gorica 

AMD Gorica 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

Andrej grel 

Avtomobil/Vehicle 

RENAULT ZOE 

AUDI Q4 SPORTBACK ETRON 

VW ID 3 PRO 

ASN Steward 

RENAULT ZOE 

PEUGEOT E208 

HYUNADI KONA ELECTRIC 

VW ID 7 PRO 

spert tiriing 
QmikYont 

Omikron Plus 

SVN/ SVN 

SVN /SVN 

Nac. /Nat Toke P/ Points P Toke T/ Points T 

SVN /SVN 

SVN / SVN 

SVN/ SVN 

SVN /SVN 

SVN/SVN 

12 

15 

ASSLOO 

10 

6 

ZVEZA ZA AVTO `PORT SLOVENIJE 

at. Dokumenta/ Document No: 5.44 

15 

10 

12 

5 

6 

Toke/ Points 

Simon Perpiozer 
A`N Steard 

27 

25 

17 

16 

15 

10 

10 
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Datum/ Date: 1.03.2024 

Dr~avno prvenstvO za elektrina vozila, 7. MAHLE ECO RALLY NOVA GORICA 2024 

Predmet/ Subject : Konni rezultati 1. dne Dr~avnega prvenstva -tonost/ Final results Day 1 Slovenian Championship- Accuracy 
Rnk at. / Start Nr. 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

10 

Goncal Sslovenlja 

14 

16 

11 

Paolo Longoni 

Voznik/ Driver 

Franko apacapan 

Gaaper Kos 

Dejan Sirk 

Damjan Lipuaek 

Vojko Toman 

Aleksander Zevnik 

Rok Turk 

FIA Chairman of the Stewards 

02/03/2024 19:31 

Sovoznik / Codriver 

Sebastjan Kobal 

Primo~ Habjan 

Vojko Fon 

Edvin Uaaj 

Alan Podgornik 

Gorazd Luki 

Katja Fak 

NTL/Competitor 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

`D OMIKRON PLUS 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

AMD Gorica 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

AMD Gorica 

AMD Gorica 

Andreibréi 
ASN Steward 

spert tirring QmikYont 
Omikron Plus 

Avtomobil/Vehicle 

RENAULT ZOE 

VW ID 3 PRO 

AUDI Q4 SPORTBACK 
ETRON 

RENAULT ZOE 

VW ID 7 PRO 

PEUGEOT E208 

HYUNADI KONA ELECTRIC 

ASSLO 
ZVEZA4 ZA AVTO ̀ PORT SLOVENIJE 

at. Dokumenta / Document No: 5.43 

Nac. /Nat 

SVN / SVN 

SVN/ SVN 

SVN/SVN 

SVN/ SVN 

SVN/SVN 

SVN/SVN 

SVN/ SVN 

PointsRegularity Pts. 

725 

1352 

2483 

9595 

11009 

17535 

24074 

Simop Permozer 
ASN Steward 
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7CoRALLY 

Datum / Date: 1.03.2024 
Dr~avno prvenstvo za elektrina vozila, 7. MAHLE ECO RALLY NOVA GORICA 2024 

1 

2 

Predmet / Subject : Konni rezultati 1. dne Dr~avnega prvenstva - poraba / Final results Day 1 Slovenian Championship- Consumption 
Rnk `t. / Start Nr. Voznik / Driver Nac. / Nat 

4 

5 

aecNova caroe slovenja 

6 

7 

10 

AHLE 

5 

9 

14 

11 

16 

Paolo Longoni 

Dejan Sirk 

Franko apacapan 

Aleksander Zevnik 

Damjan Lipuaek 

Rok Turk 

Gaaper Kos 

Vojko Toman 

FIA Chairman of the Stewards 

02/03/2024 19:31 

Sovoznik/ Codriver 

Vojko Fon 

Sebastjan Kobal 

Gorazd Luki 

Edvin Uaaj 

Katja Fak 

Primo~ Habjan 

Alan Podgornik 

NTL/Competitor 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

AMD Gorica 

AMD Gorica 

AMD Gorica 

`D OMIKRON PLUS 

MAHLE AMD Gorica Slovenija 

Andrej rel 
ASN Steward 

sport tiing 

Avtomobil/Vehicle 

AUDI Q4 SPORTBACK ETRON 

RENAULT ZOE 

PEUGEOT E208 

RENAULT ZOE 

HYUNADI KONA ELECTRIC 

VW ID 3 PRO 

VW ID 7 PRO 

Omikron Onikron Plus 

SVN/SVN 

SVN/SVN 

SVN/ SVN 

SVN/SVN 

SVN/ SVN 

SVN/SVN 

SVN / SVN 

ASSLDO 
ZVEZA4 ZA AVTO ̀ PORT SLOVENIJE 

at. Dokumenta / Document No: 5.42 

Performance Index Final 

0,8711213 

0,8742868 

0,9081507 

0,9164672 

0,9448317 

1,129657 

1,196138 

Consumption Pts. 

Simon ermozer 
ASNISteWvard 
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4 
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